
Nom Prénom

1 MCV1 ANTHONIOZ Eliot

2 MCV1 CHARLET Juliana Nom Prénom Tel Mobile

3 MCV1 CHETOUX BESSIRON Lila Rose

4 MCV1 COMYN Emma

5 MCV1 DELMOTTE Mathilde STOESSEL JEROME 06 16 18 21 11

6 MCV1 DI ILIO Lisa

7 MCV1 FAVRAT Manon

8 MCV1 LAURENT Raphaëlle

9 MCV1 LETOUCQUE Antoine

10 MCV1 PATTERSON Timo Activité

11 MCV1 PERILLAT-MERCEROZ Achille 

12 MCV1 ROCHER—BERANECK Emma

13 MCV1 THEVENON Enoha

14 MCV1 TOUSSAINT Rosy

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 Skis de rando, peaux, couteaux

29 Casque

30 Sac à dos 25l, DVA, pelle, sonde

31 EAU : 1,5l

32 Crème solaire

33

34

35

36 PREVOIR VETEMENTS CHAUD - Froid polaire annoncé !

37 Prévoir une veste Gore-Tex ou imperméable

38 Barres céréales

39 Thermos 

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

En gris, n'a pas répondu au questionnaire !

Horaire de départ 

du lycée*
8h45

Horaire de retour 

au lycée*
16h30

Liste du Matériel 

Obligatoire

Liste du Matériel 

Conseillé

Lieu de l'appel ATRIUM (Vérif matériel)

Heure d'appel 8h15

Transport
Aller : Ligne Ski2

Retour: Ligne Ski2

Intervenants

INITIATION SKI DE RANDO

Thème de 

séance

Perfectionnement individuel et gestion du risque 

en ski de randonnée

Lieu d'activité Les Grands-Montets

Classe 3. Piles neuves dans le DVA + les COUTEAUX 

Responsable AUBERTIN LUC 06 81 77 56 70

SKI ALPIN Informations particulières de la séance

Classes 2MCV1 1. Prendre un pique-nique à 7h45 à la cantine

Date

mercredi 7 janvier 2026 2. Pour ceux en jaune dans la liste: merci de passer mardi avant 19h chez 

Sanglard pour récupérer votre matériel. Retour du matériel mercredi avant 

18h.Semaines   N° 2


